第３号様式（第９条関係）
　　　　年度 ボランティア団体等運営助成費実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　月　　日
社会福祉法人清須市社会福祉協議会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
交付を受けた助成費　　　　　　　　　円について、下記のとおり報告します。

１．活動報告
	期　　日
	内　　　　　　容

２．収支決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　(単位：円)
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	科　　目
	金　　　額
	科　　目
	金　　　額

	社協運営助成費

	消耗品費

	（グループの負担金）

	通信運搬費

	賃 借 料

	損害保険料

	収 入 合 計

	支 出 合 計

※領収書の写しを添付してください。
※事務局記入欄

	①支出合計額
	②助成費交付済額
	③助成対象額
	④返還金額